

변경설계서(3차년도)

용역명: 사업장폐기물(무기성정수슬러지) 처리용역

구분	금액	비고
총용역비	2,666,418,640	부기금액 변경
공급가액	2,424,016,960	3차만 변경
부가가치세	242,401,680	3차만 변경
계	2,666,418,640	

□ 용역개요

- 무기성정수오니(고상)운반처리용역(1차분) : 16,666톤('16년)
- 무기성정수오니(고상)운반처리용역(2차분) : 30,133톤('17년)
- 무기성정수오니(고상)운반처리용역(3차분) : 17,197톤('18년) (감674톤)
- 무기성정수오니(고상)운반처리용역(전체분) : 63,992톤

서울 강남구 강남대로 330

한일시멘트(주)

대표이사격의영



경기 안양 만안구 만안로 284, 207호

승기환경(주)

대표이사격현선



정수과 이병욱

총괄내역서

용역명 : 사업장폐기물(무기성정수슬러지) 처리용역 단가계약(전체분)

명칭	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 정수오니(고상)윤반		톤	63,992					18,353	1,174,445,176		1,174,445,176	
2. 정수오니(고상)처리		톤	63,992					19,527	1,249,571,784		1,249,571,784	
소계									2,424,016,960		2,424,016,960	
공급가액											2,424,016,960	
부가세											242,401,680	
합계											2,666,418,640	

* 본 내역서는 전체 계약금액을 맞추기 위한 것으로 기성청구시는 윤반비 단가는 20,188원, 처리비 단가는 21,480원으로 청구한다(단 부가세 포함금액임)

변경내역서(3차년도)

NO	명칭	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		금액	비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1차	무기성정수오니(고상)운반처리용역(2016년도1차분)											
	무기성정수오니(고상)운반		톤	16,666					18,353	305,871,098	305,871,098	
	무기성정수오니(고상)처리		톤	16,666					19,527	325,436,982	325,436,982	
	부가가치세	공급가액의10%								63,130,800	63,130,800	
	계			16,666					41,668	694,438,880	694,438,880	
2차	무기성정수오니(고상)운반처리용역(2017년도2차분)											
	무기성정수오니(고상)운반		톤	30,133					18,353	553,030,949	553,030,949	
	무기성정수오니(고상)처리		톤	30,133					19,527	588,407,091	588,407,091	
	부가가치세	공급가액의10%								114,143,800	114,143,800	
	계			30,133					41,668	1,255,581,840	1,255,581,840	
3차	무기성정수오니(고상)운반처리용역(2018년도3차분)											
	무기성정수오니(고상)운반		톤	17,867					18,353	327,913,051	327,913,051	
	무기성정수오니(고상)처리		톤	17,867					19,527	348,888,909	348,888,909	
	부가가치세	공급가액의10%								335,727,711	335,727,711	
	계			17,867					41,668	67,680,200	67,680,200	
				17,193						65,127,080	65,127,080	-2,553,120
				17,193						744,482,160	744,482,160	
				17,193						716,397,920	716,397,920	-28,084,240
	총계											
계	무기성정수오니(고상)운반		톤	64,666					18,353	1,186,815,098	1,186,815,098	
	무기성정수오니(고상)처리		톤	63,992					19,527	1,174,445,176	1,174,445,176	
	부가가치세	공급가액의10%								1,262,732,982	1,262,732,982	
	계			63,992					41,668	1,249,571,784	1,249,571,784	
				64,666						244,954,800	244,954,800	
				63,992						242,401,680	242,401,680	
				64,666						2,694,502,880	2,694,502,880	
				63,992						2,666,418,640	2,666,418,640	
				64,666					41,668	2,694,502,880	2,694,502,880	
				63,992						2,666,418,640	2,666,418,640	

* 본 내역서는 전체 계약금액을 맞추기 위한 것으로 기성청구시는 운반비 단가는 20,188원, 처리비 단가는 21,480원으로 청구한다(단 부가세 포함금액임)

일위대가표

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계금액	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
제1호표 운반(톤당)											
무기성정수오니(고상)운반		톤	1					18,353	18,353	18,353	
소계									18,353	18,353	
제2호표 처리(톤당)											
무기성정수오니(고상)처리		식	1					19,527	19,527	19,527	
소계									19,527	19,527	

* 본 내역서는 전체 계약금액을 맞추기 위한 것으로 기성청구시는 운반비 단가는 20,188원, 처리비 단가는 21,480원으로 청구한다(단 부가세 포함금액임)